

**Felson Watersafe ApS**  
**Gartnervej 4, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 26 81 35 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024.

---

Ove Mortensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Felson Watersafe ApS  
Gartnervej 4  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26 81 35 22  
Stiftet: 27. september 2002  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ove Mortensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive erhvervsvirksomhed ved produktion og videreudvikling af vandalarmer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.503.663 kr. mod 1.497.202 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.927.797</b>	<b>1.921.578</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40	-2.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.927.757</b>	<b>1.919.470</b>
2 Skat af årets resultat	-424.094	-422.268
<b>Årets resultat</b>	<b>1.503.663</b>	<b>1.497.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.503.663</b>	<b>1.497.202</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.267.787	918.668
Varebeholdninger i alt	<u>1.267.787</u>	<u>918.668</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.488	465.238
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>425.488</u>	<u>470.238</u>
Likvide beholdninger	<u>1.033.439</u>	<u>1.768.552</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.726.714</u></b>	<b><u>3.157.458</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.726.714</u></b>	<b><u>3.157.458</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	288.564	284.901
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.913.564</b></u>	<u><b>1.909.901</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.775	58.581
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	397.320
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	424.094	422.268
	Anden gæld	337.281	369.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>813.150</u>	<u>1.247.557</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>813.150</b></u>	<u><b>1.247.557</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.726.714</b></u>	<u><b>3.157.458</b></u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40	2.108
	<u>40</u>	<u>2.108</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	424.094	422.268
	<u>424.094</u>	<u>422.268</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	284.901	287.699
Årets overførte overskud eller underskud	3.663	-2.798
	<u>288.564</u>	<u>284.901</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2023	1.500.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på ca. 31 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O.R.M. Holding ApS, CVR-nr. 20080841, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.